АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457011, Челябинская область, Увельский район, с. Рождественка, ул. Совхозная, 2
ИНН – 7440000741, КПП – 742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО – 04270021
телефон (факс 8-35166-52-1-79),  52-1-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
От 05.05.2015 г.

Об утверждении Перечня муниципальных должностей
в администрации Рождественского сельского поселения,
при замещении  которых граждане
обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера.

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
Администрация   Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень выборных должностей муниципальной службы  Рождественского сельского поселения, при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2.  Специалисту администрации   Рождественского сельского поселения  Снигиревой Т.Н. организовать ведение перечня должностей муниципальной службы  Рождественского сельского поселения при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

         Глава Рождественского сельского  поселения:                    С.М. Панов

Приложение к постановлению Администрации   Рождественского
                                                                                                          сельского   поселения
                                                                                                                     №  26  от« 05 »  мая 2015г.

Перечень муниципальных должностей в органе местного самоуправления «Рождественское сельское поселение»,  при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

1. Глава  Рождественского сельского поселения;
2. Заместитель Председателя  Совета  депутатов   Рождественского сельского поселения.